
UCHWAŁA NR XXVII/152/2016
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2017

Na podstawie  art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z dnia 
19 maja 2016 r., Dz. U. z 2016 poz. 814) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 
ust. 2 pkt 3,art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 89.057.877,26 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 84.706.922,39 zł

b) majątkowe w kwocie 4.350.954,87 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 88.034.685,46 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 82.305.602,97 zł

b) majątkowe w kwocie 5.729.082,49 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.023.191,80 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
rozchodów budżetu – na spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji.

4. Ustala się przychody w kwocie 869.936,20 zł z następujących tytułów:

- wolnych środków w kwocie 869.936,20 zł

5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.893.128,00 zł z następujących tytułów:

a) spłaty  kredytów w kwocie 411.360,00 zł

b) spłaty pożyczek w kwocie 181.768,00 zł

c) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.300.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3.

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 6964



a) kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000 zł.

§ 2. 1. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 150.000 zł

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 628.000 zł w tym:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 178.000 zł

b) na cele oświatowe w wysokości 200.000 zł

c) na odprawy emerytalne i rentowe w wysokości 250.000 zł

§ 4. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych finansowanych 
dotacją celową z budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 6.

2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 7.

3. Przyjąć wielkości dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 6. Ustala się dotacje przekazane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się plan dochodów z wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych działających na podstawie ustawy o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych 
w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień pomiędzy działami.

3. Dokonywania zmian pomiędzy poszczególnymi zadaniami w zakresie:

a) uchwalonych wydatków

b) wprowadzenia nowych zadań

c) z rezygnacji z zadań uchwalonych (z wyłączeniem kwot ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Mikołowskiego)

dotyczących:

- zadania inwestycyjnego - do kwoty - 50.000 zł

- zakupu inwestycyjnego - do kwoty - 25.000 zł

4. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań, 
z wyłączeniem:

- § 4260 – Zakup energii,

- § 4270  – Zakup usług remontowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6964



- przeniesień planowanych wydatków finansowanych dochodami gromadzonymi na wydzielonym rachunku 
samorządowych jednostek budżetowych o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.

5. Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 
powiatu w kwocie 4.000.000 zł.

6. Zaciągania zobowiązań dla jednostkowych umów o wartości do 4.500.000 zł.

7. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań dla 
jednostkowych umów o wartości  do 4.500.000 zł.

§ 10. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dotyczące roku budżetowego 2017, 
przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków tego roku.

§ 11. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Powiatu oraz na stronie internetowej Powiatu 
Mikołowskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Adam Lewandowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6964



dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
            4 000,00                4 000,00                         -                            -                           -                            -                    -      

Najem i dzierżawa             4 000,00                4 000,00                          -      
          16 000,00              16 000,00                         -                            -                           -                            -                    -      

Środki z Agencji 
Restrukturyzacji Rolnictwa 
na wypłatę ekwiwalentów na 
zalesianie 

          16 000,00              16 000,00                         -                            -      

      4 782 814,80          3 606 639,80        1 176 175,00         1 176 175,00        1 176 175,00                          -                    -      
Dotacja z tytułu umów 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

      1 753 744,80          1 356 439,80           397 305,00            397 305,00           397 305,00    

Środki z Programu Rozwoju 
Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na 
lata 2016 - 2019 

      3 028 870,00          2 250 000,00           778 870,00            778 870,00           778 870,00    

Dział 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Powiatu XXVII/152/2016

DOCHODY
Nazwa Źródła dochodów

z dnia 15.12.2016 r. 

w tym: Ogółem 
dochody bieżące dochody 

majątkowe w tym: 
w tym: 

ogółem 

Rolnictwo i 
łowiectwo 

Transport i 
łączność

600

Leśnictwo020

010

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6964



dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

               200,00                   200,00    

      2 578 549,00          1 478 549,00        1 100 000,00         1 100 000,00                         -           1 100 000,00                  -      
Dotacja na zadania z 
zakresu administracji 
rządowej 

        168 349,00            168 349,00                         -                            -      

Dochody związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 

      1 000 000,00          1 000 000,00                         -                            -      

Wpływy z pozostałych 
odsetek 

               200,00                   200,00                         -                            -      

Najem i dzierżawa         300 000,00            300 000,00                         -                            -      
Wpływy z różnych 
dochodów 

          10 000,00              10 000,00                         -                            -      

Dochody ze sprzedaży 
składników majątkowych

      1 100 000,00        1 100 000,00         1 100 000,00         1 100 000,00    

      1 511 899,00          1 511 899,00                         -                            -                           -                            -                    -      
Dotacja na zadania z 
zakresu administracji 
rządowej 

        574 899,00            574 899,00                         -                            -      

Dział Nazwa Źródła dochodów

Gospodarka 
mieszkaniowa 

Działalność 
usługowa 

700

w tym: 
dochody bieżące dochody 

majątkowe 
w tym: 

ogółem w tym: 

710

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6964



dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Wpływy osiągane na 
podstawie ustawy - Prawo 
geodezyjne i kartograficzne 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
520 z późniejszymi 
zmianami)

        937 000,00            937 000,00                         -      

      4 511 727,33          4 247 215,83           264 511,50            264 511,50           264 511,50                          -                    -      
Dotacja na zadania z 
zakresu administracji 
rządowej 

        143 968,00            143 968,00                         -                            -      

Opłaty za rejestrację 
pojazdów  

      2 250 000,00          2 250 000,00                         -                            -      

Opłaty za prawa jazdy         300 000,00            300 000,00                         -                            -      
Najem i dzierżawa         140 000,00            140 000,00                         -                            -      
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

          15 000,00              15 000,00                         -                            -      

Wpływy z różnych opłat 
(karty parkingowe, karty 
wędkarskie)

            5 000,00                5 000,00                         -                            -      

Wpływy z opłat na rzecz 
Centralnej Ewidencji 
Pojazdów i Kierowców

          34 000,00              34 000,00    

Środki Unii Europejskiej       1 349 759,33          1 085 247,83           264 511,50            264 511,50           264 511,50    
Środki Budżetu Państwa         120 000,00            120 000,00                         -                            -      

Administracja 
publiczna 

750

dochody bieżąceDział Nazwa Źródła dochodów dochody 
majątkowe 

w tym: 
ogółem w tym: 

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6964



dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Dotacja z tytułu umów 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

        120 000,00            120 000,00    

                     -                            -      

Grzywny i mandaty             1 000,00                1 000,00                         -                            -      
Pozostałe dochody           33 000,00              33 000,00                         -      

752                600,00                   600,00                         -                            -                           -                            -                    -      
Dotacja na zadania z 
zakresu administracji 
rządowej 

               600,00                   600,00                         -                            -      

754       4 187 435,00          4 187 435,00                         -                            -                           -                            -                    -      
Dotacja na zadania z 
zakresu administracji 
rządowej 

      3 866 900,00          3 866 900,00                         -                            -      

Dotacja z tytułu umów 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

        255 535,00            255 535,00                         -                            -      

Wpływy z pozostałych 
odsetek 

            5 000,00                5 000,00                         -                            -      

Wpływy z opłat za 
holowanie i parkowanie 
pojazdów

          60 000,00              60 000,00                         -                            -      

dochody 
majątkowe 

w tym: 
ogółem w tym: 

Dział Ogółem dochody bieżące

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
p.poż. 

Obrona 
narodowa 

Nazwa Źródła dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6964



dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
755 Wymiar 

sprawiedliwo
ści 

        250 416,00            250 416,00                         -                            -                           -                            -                    -      

Dotacja na zadania z 
zakresu administracji 
rządowej 

        250 416,00            250 416,00                         -                            -      

    31 200 300,00        31 200 300,00                         -                            -                           -                            -                    -      
Opłaty za zajęcie pasa 
drogowego 

        300 000,00            300 000,00                         -                            -      

Wpływy z różnych opłat                200,00                   200,00                         -                            -      
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

               100,00                   100,00                         -                            -      

Udziały w podatku 
dochodowym od osób 
fizycznych 

    30 200 000,00        30 200 000,00                         -                            -      

Udziały w podatku 
dochodowym od osób 
prawnych 

        700 000,00            700 000,00                         -                            -      

    25 926 258,00        25 926 258,00                         -                            -                           -                            -                    -      
Część oświatowa subwencji 
ogólnej 

    23 806 783,00        23 806 783,00                         -                            -      

Część równoważąca 
subwencji ogólnej 

      2 119 475,00          2 119 475,00                         -                            -      

756 Dochody od 
osób 
prawnych, od 
osób 
fizycznych i 
od innych 
jednostek 
nieposiadając
ych 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki 
związane z 

758 Różne 
rozliczenia

Dział Nazwa Źródła dochodów Ogółem w tym: 
dochody bieżące dochody 

majątkowe 
w tym: 

ogółem w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6964



dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801       2 497 216,07            686 947,70        1 810 268,37         1 810 268,37        1 810 268,37                          -                    -      

Opłaty za wydanie 
duplikatów dokumentów

          19 282,00              19 282,00                         -                            -      

Wpływy z pozostałych 
odsetek 

            1 255,00                1 255,00                         -                            -      

Najem i dzierżawa           40 226,00              40 226,00                         -                            -      
Wpływy z różnych 
dochodów 

          31 884,00              31 884,00                         -                            -      

Różnice kursowe                500,00                   500,00                         -                            -      
Wpływy z usług           95 300,00              95 300,00                         -                            -      
Środki Unii Europejskiej       1 806 117,85            473 875,31        1 332 242,54         1 332 242,54        1 332 242,54    
Środki Budżetu Państwa            27 651,22              24 625,39              3 025,83                3 025,83               3 025,83    
Fundusz Rozwoju Kultury 
Fizycznej - Program 
Szkolnej Infrastruktury 
Sportowej 

        475 000,00           475 000,00            475 000,00           475 000,00    

      1 303 947,00          1 303 947,00                         -                            -                           -                            -                    -      
Dotacja na zadania z 
zakresu administracji 
rządowej 

      1 203 947,00          1 203 947,00                         -                            -      

Dotacja z tytułu umów 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

        100 000,00            100 000,00                         -                            -      

Oświata i 
wychowanie 

w tym: 
dochody bieżące dochody 

majątkowe 
w tym: 

ogółem w tym: 

851 Ochrona 
zdrowia 

Ogółem Dział Nazwa Źródła dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6964



dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc 

społeczna 
      6 764 068,06          6 764 068,06                         -                            -                           -                            -                    -      

Dotacja na zadania z 
zakresu administracji 
rządowej 

        290 064,00            290 064,00                         -                            -      

Dotacja z budżetu państwa 
na zadania własne powiatu 

      4 511 304,00          4 511 304,00                         -                            -      

Wpływy z usług       1 496 368,00          1 496 368,00                         -                            -      
Środki Unii Europejskiej         465 632,06            465 632,06                         -                            -      
Wpływy z różnych 
dochodów 

               500,00                   500,00                         -                            -      

Wpływy z pozostałych 
odsetek 

               200,00                   200,00                         -                            -      

853         304 506,00            304 506,00                         -                            -                           -                            -                    -      
PFRON           62 540,00              62 540,00                         -                            -      
Dotacja z tytułu umów 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

            3 556,00                3 556,00                         -                            -      

Środki z Funduszu Pracy         236 700,00            236 700,00                         -                            -      
Wpływy z różnych 
dochodów 

            1 410,00                1 410,00                         -                            -      

Wpływy z pozostałych 
odsetek 

               300,00                   300,00                         -                            -      

Źródła dochodów Ogółem 
dochody 

majątkowe 
w tym: 

Dział Nazwa 

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

ogółem w tym: 

w tym: 
dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6964



dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
854             5 615,00                5 615,00                         -                            -                           -                            -                    -      

Wpływy z usług             5 000,00                5 000,00                         -                            -      
Prowizja płatnika podatku                400,00                   400,00                         -                            -      

Wpływy z pozostałych 
odsetek 

               215,00                   215,00                         -                            -      

855 Rodzina       1 982 526,00          1 982 526,00                         -                            -                           -                            -                    -      
Darowizny             8 230,00                8 230,00                         -                            -      
Wpływy z pozostałych 
odsetek                350,00                   350,00                         -                            -      

Dotacja z tytułu umów 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

        563 432,00            563 432,00                         -                            -      

Dotacja na zadania z 
zakresu administracji 
rządowej 

        802 364,00            802 364,00                         -                            -      

Wpływy z różnych 
dochodów             7 000,00                7 000,00                         -                            -      

Odpłatność opiekunów 
prawnych             1 150,00                1 150,00                         -                            -      

Wpływy z ośrodków pomocy 
społecznej          600 000,00            600 000,00                         -                            -      

Ogółem w tym: 
dochody bieżące dochody 

majątkowe 
w tym: 

ogółem w tym: 

Dział Nazwa Źródła dochodów

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6964



dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

dochody ze 
sprzedaży majątku 

dochody z 
tytułu 
przekształ-
cenia prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
      1 230 000,00          1 230 000,00                         -                            -                           -                            -                    -      

Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

        730 000,00            730 000,00                         -                            -      

Wpływy z tytułu opłat -  za 
usunięcie 
drzew lub krzewów (Prawo 
ochrony środowiska t.j. Dz. 
U> z 2016 r. poz. 672 z 
późniejszymi zmianami) 

        500 000,00            500 000,00                         -                            -      

    89 057 877,26        84 706 922,39        4 350 954,87         4 350 954,87        3 250 954,87         1 100 000,00                  -      
        869 936,20    
    89 927 813,46    

Ogółem w tym: 
dochody bieżące dochody 

majątkowe 
w tym: 

ogółem w tym: 

Ogółem: 

Razem: 
Przychody:

Źródła dochodów

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

Dział Nazwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6964



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone 

wydatki związane z 
realizacją statutowych 
zadań 

programy i projekty 
finansowa -ne z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
j.s.t.

dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo             4 000,00                       4 000,00                      4 000,00                                   -                        4 000,00                           -                            -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      

01095 Pozostała działalność             4 000,00                       4 000,00                      4 000,00                      4 000,00                               -                             -      
020 Leśnictwo           30 000,00                     30 000,00                    14 000,00                                   -                      14 000,00                           -               16 000,00                           -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      

02001 Gospodarka leśna           16 000,00                     16 000,00                                 -               16 000,00                               -                             -      
02002 Nadzór nad gospodarką 

leśną           14 000,00                     14 000,00                    14 000,00                    14 000,00                               -                             -      

600 Transport i łączność      7 928 922,80                6 368 922,80               6 348 922,80                    638 001,00               5 710 921,80              20 000,00                          -                             -                             -               1 560 000,00          1 560 000,00                             -                             -            1 560 000,00    
60014 Drogi publiczne powiatowe 

     7 094 000,00                5 534 000,00               5 514 000,00               5 514 000,00              20 000,00             1 560 000,00          1 560 000,00          1 560 000,00    

60053 Infrastruktura telekom.         251 499,80                   251 499,80                  251 499,80                    149 646,00                  101 853,80                               -                             -      
60095 Pozostała działalność         583 423,00                   583 423,00                  583 423,00                    488 355,00                    95 068,00                               -                             -      

630 Turystyka           15 000,00                     15 000,00                    15 000,00                                   -                      15 000,00                           -                            -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki           15 000,00                     15 000,00                    15 000,00                                   -                      15 000,00                               -                             -      

700 Gospodarka 
mieszkaniowa         368 549,00                   368 549,00                  368 549,00                      83 018,00                  285 531,00                           -                            -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami         368 549,00                   368 549,00                  368 549,00                      83 018,00                  285 531,00                               -                             -      

710 Działalność usługowa         748 769,00                   748 769,00                  745 769,00                    454 878,00                  290 891,00                           -                 3 000,00                           -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      
71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii         417 819,00                   417 819,00                  417 819,00                    150 079,00                  267 740,00                               -                             -      

71015 Nadzór budowlany         330 950,00                   330 950,00                  327 950,00                    304 799,00                    23 151,00               3 000,00                               -                             -      
750 Administracja publiczna    14 177 711,48              13 746 521,48             12 257 241,00                 9 273 124,00               2 984 117,00              20 000,00             22 000,00         1 447 280,48                           -                  431 190,00             431 190,00              311 190,00                           -               120 000,00    

75011 Urzędy wojewódzkie         116 368,00                   116 368,00                  116 368,00                    115 528,00                         840,00                               -                             -      
75019 Rady powiatów         260 000,00                   260 000,00                  260 000,00                    250 000,00                    10 000,00                               -                             -      
75020 Starostwa powiatowe    11 734 973,00              11 614 973,00             11 592 973,00                 8 846 596,00               2 746 377,00             22 000,00                120 000,00             120 000,00             120 000,00    
75045 Kwalifikacja wojskowa           27 600,00                     27 600,00                    27 600,00                      21 000,00                      6 600,00                               -                             -      

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t.

Wydatki majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

dotacje na zadania 
bieżące

obsługa długu j.s.t. 
w tym

wydatki jednostek budżetowych
w tym

Ogółem

ogółem
ogółem 

Wydatki bieżące
w tym

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym: 
w tym:

WYDATKI

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016

z dnia 15.12.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6964



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone 

wydatki związane z 
realizacją  statutowych 
zadań 

programy i projekty 
finansowa -ne z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
j.s.t.

dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego           72 000,00                     72 000,00                    72 000,00                      30 000,00                    42 000,00                               -                             -      

75095 Pozostała działalność      1 966 770,48                1 655 580,48                  188 300,00                      10 000,00                  178 300,00              20 000,00         1 447 280,48                311 190,00             311 190,00              311 190,00    
752 Obrona narodowa                600,00                          600,00                         600,00                                   -                           600,00                           -                            -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      

75212 Pozostałe wydatki obronne 
               600,00                          600,00                         600,00                         600,00                               -                             -      

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
p.poż. 

     4 330 346,00                4 313 846,00               4 096 576,00                 3 674 515,00                  422 061,00              15 175,00           202 095,00                           -                             -                    16 500,00               16 500,00                             -                             -                 16 500,00    

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji           13 000,00                     13 000,00                                 -                13 000,00                               -                             -      

75411 Komendy powiatowe PSP
     3 864 000,00                3 864 000,00               3 679 405,00                 3 427 169,00                  252 236,00           184 595,00                               -                             -      

75414 Obrona cywilna             3 200,00                       3 200,00                      1 025,00                      1 025,00                2 175,00                               -                             -      
75421 Zarządzanie kryzysowe         246 646,00                   246 646,00                  246 646,00                    246 646,00                               -                             -      
75495 Pozostała działalność         203 500,00                   187 000,00                  169 500,00                           700,00                  168 800,00             17 500,00                  16 500,00               16 500,00               16 500,00    

755 Wymiar sprawiedliwości         250 416,00                   250 416,00                  128 916,00                                   -                    128 916,00            121 500,00                          -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      

75515 Nieodpłatna pomoc prawna
        250 416,00                   250 416,00                  128 916,00                  128 916,00            121 500,00                               -      

757 Obsługa długu 
publicznego         720 850,00                   720 850,00                                 -                                     -                                   -                             -                            -                             -               720 850,00                               -                             -                               -                             -                              -      

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 

        720 850,00                   720 850,00                                 -               720 850,00                               -                             -      

758 Różne rozliczenia      5 256 397,00                5 256 397,00                  778 000,00                                   -                    778 000,00         4 478 397,00                          -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
        778 000,00                   778 000,00                  778 000,00                  778 000,00                               -                             -      

75832 Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla 
powiatów 

     4 478 397,00                4 478 397,00                                 -           4 478 397,00                               -                             -      

801 Oświata i wychowanie    28 964 443,12              25 728 150,63             24 535 572,00               21 002 545,00               3 533 027,00            102 000,00           199 130,00            891 448,63                           -               3 236 292,49          3 236 292,49           1 561 292,49                           -            1 675 000,00    

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne      2 871 124,00                2 871 124,00               2 867 924,00                 2 577 831,00                  290 093,00               3 200,00                               -                             -      

80111 Gimnazja specjalne      1 283 725,00                1 283 725,00               1 281 375,00                 1 158 108,00                  123 267,00               2 350,00                               -                             -      
80120 Licea ogólnokształcące      5 499 266,00                5 499 266,00               5 489 266,00                 4 782 031,00                  707 235,00                2 000,00               8 000,00                               -                             -      
80130 Szkoły zawodowe    14 100 410,00              12 525 410,00             12 247 720,00               10 478 935,00               1 768 785,00            100 000,00           177 690,00             1 575 000,00          1 575 000,00          1 575 000,00    

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne         692 433,00                   692 433,00                  692 033,00                    653 352,00                    38 681,00                  400,00                               -                             -      

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli         160 000,00                   160 000,00                  160 000,00                  160 000,00                               -                             -      

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne         296 819,00                   296 819,00                  296 419,00                    169 397,00                  127 022,00                  400,00                               -                             -      

ogółem w tym:
ogółem w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
w tym: 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące w tym Wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t.

obsługa długu j.s.t. 

Wyszczególnienie Ogółem w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6964



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone 

wydatki związane z 
realizacją  statutowych 
zadań 

programy i projekty 
finansowa -ne z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
j.s.t.

dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

        747 925,00                   747 925,00                  740 835,00                    649 891,00                    90 944,00               7 090,00                               -                             -      

80195 Pozostała działalność      3 312 741,12                1 651 448,63                  760 000,00                    533 000,00                  227 000,00            891 448,63             1 661 292,49          1 661 292,49           1 561 292,49             100 000,00    
851 Ochrona zdrowia      1 333 947,00                1 333 947,00               1 233 947,00                                   -                 1 233 947,00            100 000,00                          -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      

85149 Programy polityki 
zdrowotnej           30 000,00                     30 000,00                    30 000,00                    30 000,00                               -                             -      

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego      1 203 947,00                1 203 947,00               1 203 947,00               1 203 947,00                               -                             -      

85158 Izby wytrzeźwień         100 000,00                   100 000,00                                 -              100 000,00                               -                             -      
852 Pomoc społeczna      9 457 210,06                9 437 210,06               6 215 514,00                 4 976 294,00               1 239 220,00         2 747 064,00               9 000,00            465 632,06                           -                    20 000,00               20 000,00                             -                             -                 20 000,00    

85202 Domy pomocy społecznej 
     7 617 610,00                7 597 610,00               5 112 306,00                 4 045 016,00               1 067 290,00         2 477 304,00               8 000,00                  20 000,00               20 000,00               20 000,00    

85203 Ośrodki wsparcia         269 760,00                   269 760,00                                 -              269 760,00                               -                             -      
85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

          20 304,00                     20 304,00                    20 304,00                    20 304,00                               -                             -      

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie         856 406,00                   856 406,00                  855 406,00                    741 120,00                  114 286,00               1 000,00                               -                             -      

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

        227 498,00                   227 498,00                  227 498,00                    190 158,00                    37 340,00                               -                             -      

85295 Pozostała działalność         465 632,06                   465 632,06                                 -              465 632,06                               -                             -      

w tym
Wydatki bieżące w tym Wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych dotacje na zadania 
bieżące

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem

w tym:
ogółem w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
w tym: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t.

obsługa długu j.s.t. ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6964



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone 

wydatki związane z 
realizacją  statutowych 
zadań 

programy i projekty 
finansowa -ne z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
j.s.t.

dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

853 Pozostałe zadnia w 
zakresie polityki 
społecznej 

     2 571 814,00                2 546 714,00               2 250 139,00                 2 057 594,00                  192 545,00            294 775,00               1 800,00                           -                             -                    25 100,00               25 100,00                             -                             -                 25 100,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

        163 515,00                   163 515,00                                 -              163 515,00                               -                             -      

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

        131 260,00                   131 260,00                                 -              131 260,00                               -                             -      

85324 Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

          62 540,00                     62 540,00                    62 540,00                      57 540,00                      5 000,00                               -                             -      

85333 Powiatowe urzędy pracy 
     2 214 499,00                2 189 399,00               2 187 599,00                 2 000 054,00                  187 545,00               1 800,00                  25 100,00               25 100,00               25 100,00    

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza      3 982 767,00                3 942 767,00               2 065 290,00                 1 816 779,00                  248 511,00         1 786 000,00             91 477,00                           -                             -                    40 000,00               40 000,00                             -                40 000,00                            -      

85401 Świetlice szkolne         191 125,00                   191 125,00                  190 825,00                    183 141,00                      7 684,00                  300,00                               -                             -      
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka         316 000,00                   316 000,00                                 -                                     -              316 000,00    

85406 Poradnie psychologiczno - 
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne      1 192 483,00                1 192 483,00               1 190 483,00                 1 078 342,00                  112 141,00               2 000,00                               -                             -      

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego         553 246,00                   553 246,00                  552 246,00                    483 544,00                    68 702,00               1 000,00                               -                             -      

85410 Internaty i bursy szkolne           81 913,00                     81 913,00                    78 736,00                      58 752,00                    19 984,00               3 177,00                               -                             -      
85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

          40 000,00                     40 000,00                    40 000,00                      13 000,00                    27 000,00                               -                             -      

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

          85 000,00                     85 000,00                                 -               85 000,00                               -                             -      

85419 Ośrodki rewalidacyjno - 
wychowawcze      1 510 000,00                1 470 000,00                                 -           1 470 000,00                  40 000,00               40 000,00              40 000,00                            -      

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli           13 000,00                     13 000,00                    13 000,00                    13 000,00                               -                             -      

855 Rodzina      6 513 943,00                6 513 943,00               2 697 020,00                 2 164 209,00                  532 811,00            656 361,00        3 160 562,00                           -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      
85508 Rodziny zastępcze      4 191 889,00                4 191 889,00                  762 650,00                    664 074,00                    98 576,00            366 377,00        3 062 862,00                               -                             -      
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo - 
wychowawczych 

     2 322 054,00                2 322 054,00               1 934 370,00                 1 500 135,00                  434 235,00            289 984,00             97 700,00                               -                             -      

w tym w tym: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

obsługa długu j.s.t. 
ogółem

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t.

wydatki jednostek budżetowych ogółem w tym:

w tym
Wydatki bieżące w tym Wydatki majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6964



wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone 

wydatki związane z 
realizacją  statutowych 
zadań 

programy i projekty 
finansowa -ne z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
j.s.t.

dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska      1 230 000,00                   830 000,00                  830 000,00                                   -                    830 000,00                           -                            -                             -                             -                  400 000,00             400 000,00                             -                             -               400 000,00    

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska         730 000,00                   330 000,00                  330 000,00                  330 000,00                400 000,00             400 000,00             400 000,00    

90095 Pozostała działalność         500 000,00                   500 000,00                  500 000,00                  500 000,00                               -                             -      
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego           93 000,00                     93 000,00                    40 000,00                                   -                      40 000,00              53 000,00                          -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury           40 000,00                     40 000,00                    40 000,00                    40 000,00                               -                             -      

92116 Biblioteki           50 000,00                     50 000,00                                 -                50 000,00                               -                             -      
92195 Pozostała działalność             3 000,00                       3 000,00                                 -                  3 000,00                               -                             -      

925 Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody 

          30 000,00                     30 000,00                    30 000,00                                   -                      30 000,00                           -                            -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      

92504 Ogrody botaniczne i 
zoologiczne           30 000,00                     30 000,00                    30 000,00                    30 000,00                               -                             -      

926 Kultura fizyczna           26 000,00                     26 000,00                    26 000,00                                   -                      26 000,00                           -                            -                             -                             -                                 -                             -                               -                             -                              -      
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej           26 000,00                     26 000,00                    26 000,00                    26 000,00                               -                             -      

   88 034 685,46              82 305 602,97             64 681 055,80               46 140 957,00             18 540 098,80       10 394 272,00        3 705 064,00         2 804 361,17             720 850,00             5 729 082,49          5 729 082,49           1 872 482,49              40 000,00          3 816 600,00    

     1 893 128,00    

   89 927 813,46    

Razem:

Rozchody: 

Ogółem: 

Wydatki majątkowe 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części 
związanej z 

realizacją zadań 
j.s.t.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem w tym
Wydatki bieżące w tym

obsługa długu j.s.t. ogółem w tym:
ogółem w tym inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
w tym: 

wydatki jednostek budżetowych dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6964



Załącznik nr 3 

z dnia 15.12.2016 r.

Przychody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Wolne środki 869 936,20                   

Ogółem 869 936,20                   

Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Spłata zaciągniętych pożyczek 181 768,00                   
Spłata zaciągniętych kredytów 411 360,00                   
Wykup obligacji komunalnych 1 300 000,00                

Ogółem 1 893 128,00                

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6964



Okres realizacji

Łączne nakł. 
finansowe
 rok 2017 

   1 560 000,00    

      1 560 000,00    

 rok 2017 

        50 000,00    
 rok 2017 

        70 000,00    
 rok 2017 

311 190,00

         431 190,00    
 rok 2017 

16 500,00 
           16 500,00    

rok 2017 2018
3 150 000,00

 rok 2017 
100 000,00

 rok 2017 
54 465,00

 rok 2017 2018 

3 013 654,49

      3 236 292,49    
 rok 2017 
10 000,00        

L.p.

Wykaz zadań inwestycyjnych

Jednostka 
realizująca 

Starostwo 
Powiatowe

600141 600

Rozdział Dział 

Razem: 

Załącznik Nr 4 

      1 560 000,00    Przebudowa ul. Zamkowej w Ornontowicach 
na odcinku od wyjazdu z KWK Budryk do 
granicy z Czerwionką-Leszczyny - etap II

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016
z dnia 15.12.2016

Nazwa zadania Plan na 2017 r. 

Razem: 

3 750 75020

4 750 75095

2 750 75020 Starostwo 
Powiatowe

Zakup aplikacji w zakresie e-administacji w 
ramach projektu "Cyfrowy Powiat 
Mikołowski" 

         311 190,00    

Rozbudowa systemu klimatyzacji w budynku 
Starostwa Powiatowego 

           50 000,00    

Zakupy inwestycyjne-Wydział Informatyki            70 000,00    

Starostwo 
Powiatowe

Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół Nr 2 Specjalnych w Mikołowie 
przy ul. Pokoju 4 a wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą 

      1 575 000,00    
Razem: 

5 754 75495 Starostwo 
Powiatowe

Rozbudowa i modernizacja systemu 
monitoringu wizyjnego 

           16 500,00    

80195 Starostwo 
Powiatowe

6 801 80130 Starostwo 
Powiatowe

System szkolnego monitoringu i analizy 
"Sysmia" 

         100 000,00    

8 801 80195 Starostwo 
Powiatowe

Doposażenie sal dydaktycznych w ramach 
projektu pn. „Kompleksowa Edukacja 
Specjalna – Program Indywidualizacji 
Nauczania Uczniów z Specjalnymi 
Potrzebami Edukacyjnymi w Powiecie 
Mikołowskim w latach 2016 - 2018” 

           54 465,00    

7 801

      1 506 827,49    9 801 80195 Starostwo 
Powiatowe

Modernizacja i doposażenie pracowni i sal 
dydaktycznych szkół w ramach projektu pn. 
„Nowoczesna Szkoła – modernizacja i 
doposażenie pracowni, laboratoriów i sal 
dydaktycznych szkół Powiatu  
Mikołowskiego”

Razem: 
10 852 85202            10 000,00    Dom Pomocy 

Społecznej w 
Orzeszu 

Zakup automatu pralniczo - przemysłowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6964



rok 2017
10 000,00        

           20 000,00    
 rok 2017 

5 100,00 

rok 2017
20 000,00 

           25 100,00    
rok 2017

40 000,00 

           40 000,00    
 rok 2017 2018 
3 000 000,00   

         400 000,00    

5 729 082,49      

11 852

Razem: 

85202 Dom Pomocy 
Społecznej w 
Orzeszu 

Zakup pasm świetlnych na Sale 
Doświadczania Świata 

           10 000,00    

85333 Zakup regału samojezdnego do archiwum              5 100,00    

13 853 85333 Powiatowy 
Urząd Pracy 

Zakup urządzenia pozwalającego na 
utrzymanie pracy serwerów w trybie zasilania 
awaryjnego 

           20 000,00    

Powiatowy 
Urząd Pracy 

12 853

Razem: 

Razem: 
14 854 85419

         400 000,00    Starostwo 
Powiatowe

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach 

Starostwo 
Powiatowe

Dotacja na budowę Centrum Rehabilitacji 
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w 
Mikołowie -na rzecz Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowaczego w Wyrach 

           40 000,00    

Razem: 

OGÓŁEM

15 900 90019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6964



Załącznik Nr 5

z dnia 15.12.2016 r.   

 Okres realizacji  

 łączne nakłady 
finansowe  

 Źródła finans. Kwota

1 750 75095 ,,Cyfrowy Powiat Mikołowski" Starostwo Powiatowe lata 2015-2017 ogółem : 964 741,00                

1 488 389,00              środki Unii 820 029,85                

środki własne 144 711,15                

2 750 75095 ,,J-ednolita S-trategia T-erytorialna Starostwo Powiatowe lata 2015-2017 ogółem : 734 000,00                

spójny obszar funkcjonalny powiatu 1 705 163,30 środki EOG 470 000,00                

mikołowskiego poprzez wzmocnienie  budżet państwa 120 000,00                

mechanizmów efektywnej współpracy  środki własne : 144 000,00                

JST  środki Powiatu  24 000,00                  

 środki j.s.t.  120 000,00                

3 750 75095 „Misie chodzą parami - e-learning Starostwo Powiatowe lata 2016 -2018 ogółem : 59 729,48                  

z wnukami” 367 012,48 środki Unii 59 729,48                  

4 801 80195 ,,Europejskie praktyki kluczem do Zespół Szkół Technicznych lata 2015-2017 ogółem: 378 645,49                

sukcesu" w Mikołowie 859 979,50 środki Unii 378 645,49                

5 801 80195 „Nowoczesna Szkoła – modernizacja Starostwo Powiatowe lata 2016-2018 ogółem: 1 506 827,49             

i doposażenie pracowni, laboratoriów i 3 013 654,49 środki Unii 1 280 803,37             

sal dydaktycznych szkół Powiatu   środki własne  226 024,12                

Mikołowskiego” w ramach Regionalnego  

Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014 – 2020 –  

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Subregionu Centralnego 

6 801 80195 „Kompleksowa Edukacja Specjalna – Starostwo Powiatowe lata 2016 - 2018 ogółem : 553 024,38                

Program Indywidualizacji 987 126,88 środki Unii 470 070,72                

Nauczania Uczniów z Specjalnymi budżet państwa 27 651,22                  

Potrzebami Edukacyjnymi  środki własne : 55 302,44                  

w Powiecie Mikołowskim w latach  pieniężne  14 302,44                  

2016 - 2018” niepieniężne 41 000,00                  

7 801 80195 Staże zagraniczne dla uczniów i Zespół Szkół lata 2016 - 2018 ogółem: 33 961,04                  

absolwentów szkół zawodowych Ponadgimnazjalnych w 169 805,20 środki Unii 33 961,04                  

oraz mobilność kadry kształcenia Ornontowicach 

zawodowego

8 801 80195 "Comsumption and Energy Zespół Szkół Technicznych lata 2016 2018 ogółem: 21 282,72                  

Sources in Modern Education" w Mikołowie 106 413,62 środki Unii 21 282,72                  

9 852 85295 "Krok w przyszłość" Powiatowe Centrum Pomocy lata 2015 - 2017 ogółem: 465 632,06                

Rodzinie 1 705 066,70 środki Unii 465 632,06                

4 717 843,66             

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

Plan 2017

Razem: 

nie podlegających zwrotowi 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa i cel programu 
Nazwa jednostki realizującej 

program 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6964



Załącznik Nr 6

z dnia 15.12.2016 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na              
2017 rok 

852 Pomoc społeczna 4 511 304      

85202 Domy pomocy społecznej 4 511 304      

4 511 304      

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na              
2017 rok 

852 Pomoc społeczna 4 511 304      

85202 Domy pomocy społecznej 4 511 304      
Wydatki bieżące: 4 511 304      

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 030 000      
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 000             
- dotacje na zadania bieżące 2 477 304      

4 511 304      

OGÓŁEM:

WYDATKI 

OGÓŁEM:

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych
finansowanych dotacją celową z budżetu państwa 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6964



Załącznik Nr  7

z dnia 15.12.2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2017 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 349         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 349         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 168 349         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 574 899         
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 243 949         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 243 949         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 330 950         
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 330 950         

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 143 968         
75011 Urzędy wojewódzkie 116 368         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 116 368         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 600           
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 27 600           

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 600                
75212 Pozostałe wydatki obronne 600                

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 600                
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 866 900      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 864 000      

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 864 000      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6964



realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 2 900             
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 900             

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416         
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 250 416         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 1 203 947      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 203 947      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 203 947      
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 290 064         
85203 Ośrodki wsparcia 269 760         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 269 760         
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 304           

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 20 304           
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Pozostała działalność

855 Rodzina 802 364         
85508 Rodziny zastępcze 802 364         

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 802 364         
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

7 301 507      OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6964



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na              
2017 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 168 349         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 349         

Wydatki bieżące: 168 349         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 83 018           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań            85 331    

710 Działalność usługowa 574 899         
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 243 949         

Wydatki bieżące: 243 949         

w tym - wydatki związane z realizacją statutowych     zadań 150 079         
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 93 870           

71015 Nadzór budowlany 330 950         
Wydatki bieżące: 330 950         

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 304 799         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 23 151           
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000             

750 Administracja publiczna 143 968         
75011 Urzędy wojewódzkie 116 368         

Wydatki bieżące: 116 368         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 115 528         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 840                

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 600           
Wydatki bieżące: 27 600           

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 000           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 6 600             

752 Obrona narodowa 600                
75212 Pozostałe wydatki obronne 600                

Wydatki bieżące: 600                

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 600                

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 3 866 900      
75411 Komendy powiatowe PSP 3 864 000      

Wydatki bieżące: 3 864 000      
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 427 169      

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 252 236         
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 184 595         

WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6964



75414 Obrona cywilna 2 900             
Wydatki bieżące: 2 900             

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 725                
- dotacja na zadania bieżące 2 175             

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416         
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416         

Wydatki bieżące: 250 416         
w tym - dotacja na zadania bieżące 121 500         

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 128 916         

851 Ochrona zdrowia 1 203 947      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 203 947      

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące: 1 203 947      

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 1 203 947      

852 Pomoc społeczna 290 064         
85203 Ośrodki wsparcia 269 760         

Wydatki bieżące: 269 760         
w tym - dotacja na zadania bieżące 269 760         

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 304           
Wydatki bieżące 20 304           

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 20 304           

855 Rodzina 802 364         
85508 Rodziny zastępcze 802 364         

Wydatki bieżące 802 364         
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 023             

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 794 341         

7 301 507      OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6964



z dnia 15.12.2016 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 848 000    
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 848 000    

Dochody budżetu państwa związane z reali- 3 848 000     
zacją zadań zleconych j.s.t. 

710 Działalność usługowa 10 000         
71015 Nadzór budowlany 10 000         

Dochody budżetu państwa związane z reali- 10 000          
zacją zadań zleconych j.s.t. 

852 Pomoc społeczna 7 000           
85203 Ośrodki wsparcia 7 000           

Dochody budżetu państwa związane z reali- 7 000            
zacją zadań zleconych j.s.t. 

OGÓŁEM: 3 865 000    

Załącznik Nr 8  
do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6964



bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

600 60014 1 147 500,00     397 305,00      1 147 500,00       397 305,00         

600 60053 208 939,80        -                    208 939,80          -                       

750 75095 120 000,00        -                    120 000,00          -                       

754 75421 240 535,00        -                    240 535,00          -                       

754 75495 15 000,00          -                    15 000,00            -                       

851 85158 100 000,00        -                    100 000,00          -                       

853 85311 3 556,00            -                    3 556,00              -                       

855 85508 498 006,00        -                    498 006,00          -                       

855 85510 65 426,00          -                    65 426,00            -                       

2 398 962,80    397 305,00      2 398 962,80      397 305,00         

Ogółem: 2 796 267,80                                  2 796 267,80                                       

Załącznik Nr 9  
do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016

z dnia 15.12.2016 r. 

Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

Razem: 

Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego
Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6964



Załącznik Nr 10  

z dnia 15.12.2016 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2017 r. 

600 Transport i łączność       20 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe        20 000,00    

Gmina Wyry        20 000,00    

750 Administracja publiczna       20 000,00    

75095 Pozostała działalność        20 000,00    

Gmina Mikołów        20 000,00    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.         2 175,00    

75414 Obrona cywilna          2 175,00    

Gmina Mikołów             725,00    

Gmina Łaziska Górne               725,00    

Gmina Orzesze               725,00    

801 Oświata i wychowanie        102 000,00    

80120 Licea ogólnokształcące            2 000,00    

Miasto Katowice            1 000,00    

Miasto Zabrze            1 000,00    

80130 Szkoły zawodowe        100 000,00    

Miasto Ruda Śląska        100 000,00    

851 Ochrona zdrowia        100 000,00    

85158 Izby wytrzeźwień        100 000,00    

Miasto Ruda Śląska        100 000,00    

Dotacje bieżące przekazywane z budżetu Powiatu
na podstawie porozumień (umów) między 

Do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6964



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        134 816,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

           3 556,00    

Powiat Gliwice            1 778,00    

Miasto Żory            1 778,00    

85321 Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności        131 260,00    

Miasto Rybnik        131 260,00    

855 Rodzina        656 361,00    

85508 Rodziny zastępcze        366 377,00    

Powiat Kluczbork          39 894,00    

Miasto Katowice            1 977,00    

Miasto Ruda Śląska          26 400,00    

Miasto Tychy          11 859,00    

Powiat Pszczyna          95 507,00    

Powiat Rybnik          12 000,00    

Powiat Wodzisławski          15 840,00    

Powiat Gorzowski          23 760,00    

Powiat Nowosądecki          12 000,00    

Gmina Sosnowiec          15 840,00    

Miasto Żory          30 198,00    

Powiat Gliwice          15 840,00    

Założenie podpisania porozumienia          65 262,00    

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych        289 984,00    

Miasto Sosnowiec          43 545,00    

Miasto Rybnik        118 716,00    

Miasto Świętochłowice          39 600,00    

Powiat Świdnicki          43 125,00    

Założenie umieszczenia 1 dziecka w innej pracówce          44 998,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          53 000,00    

92116 Biblioteki          50 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6964



Gmina Łaziska Górne          50 000,00    

92195 Pozostała działalność            3 000,00    

Gmina Wyry            3 000,00    

1 088 352,00          RAZEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6964



podmiotowej przedmiotowej 
1 2 3 4 5

Wyszczególnienie 4 854 523,00        -                         

755 75515
Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej - 
Stowarzyszenie na Rzecz Poradnictwa 
Obywatelskiego "Dogma"

121 500,00           

852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 2 477 304,00        

852 85203
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych 

269 760,00           

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 159 959,00           

854 85404 Niepubliczne Poradnie Psychologiczno-
Pedagogiczne 316 000,00           

854 85419

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczy Polskiego Stowarzyszenia 
na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym

1 470 000,00        

854 85419

Budowa Centrum Rehabilitacji Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w 
Mikołowie-na rzecz Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Wyrach.

40 000,00             

Wyszczególnienie 2 000,00              

801 80120 Miasto Katowice - Pierwszy Zbór Kościoła 
Chrześcijan Baptystów 1 000,00              

801 80120 Miasto Zabrze - Chrześcijańska Wspólnota 
Zielonoświątkowa 1 000,00              

4 856 523,00        -                         Ogółem:

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść 

Jednostki  należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Załącznik Nr 11
do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016.

z dnia 15.12.2016 r. 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 6964



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 Zespół Szkół Technicznych w Mikołowie 801 80130     75 400,00        75 400,00    

2 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w 
Mikołowie 854 85406       5 050,00          5 050,00    

3 Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie 854 85407     10 020,00        10 020,00    

    90 470,00        90 470,00    Ogółem:

Dochody z wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych działających na podstawie ustawy o systemie oświaty 

Załącznik Nr 12 
do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/152/2016

z dnia 15.12.2016 r. 

oraz wydatki nimi finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 6964


		2016-12-21T11:02:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




